
 
       Reg. Gen.  n°    120        del  02/05/2013 

 
 

 

COMUNE  DI  BADOLATO  
Provincia di Catanzaro 

 
 

AREA  N° 5  
DEMOGRAFICA – SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI  

 
   

DETERMINAZIONE  N. 33 DEL  02/05/2013 
 
 
OGGETTO:  Protocollo di intesa del 17/01/2011 sottoscritto tra la Regione 

Calabria e L’Ufficio Scolastico Regionale, per le attività delle 
“sezioni  Primavera” a.s. 2010-2011 -  liquidazione 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
♦ Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
♦ Visti  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
♦ Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
♦ Visto il decreto del Sindaco n. 62/2012; 
 
Premesso: 
Che con Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale Prt. N. AOOODRCAL 14459 del 22/07/2011 è 
stata disposta la pubblicazione della graduatoria definitiva delle scuole ammesse ai contributi 
finanziari per l’attivazione delle “Sezioni Primavera” di cui all’intesa tra Regione Calabria e Ufficio 
Scolastico Regionale per la Calabria del 17/01//2011; 
 
Che  con Decreto della Regione Calabria n. 3512 dell’08/03/2013 in data 03/03/2013 è stato 
disposto il pagamento della somma  di € 10.500,00 da erogare alla scuola dell’Infanzia – Sezione 
Primavera – “Qui-Quo-Qua” Via Garibaldi – Badolato; 
 
 
Che  occorre, pertanto, provvedere alla  liquidazione della predetta somma in favore dell’avente 
diritto; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi, tutti esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati; 
 



1. Liquidare, come in effetti liquida, in favore della Scuola dell’Infanzia – 
Sezione Primavera- “Qui-Quo-Qua” – Via Garibaldi – Badolato -  la somma di 
€ 10.500,00; 

     2. Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per l’emissione dei 
relativi mandati di pagamento; 
     3. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario 
Comunale con funzioni di Direttore Generale . 

  
                                          
                         
                                 

                              IL RESPONSABILE DELL’AREA   
                          Cosimo   Ermocida 
 

 
 
 

                                          
 
 
 


